様式第６号（第８条関係）

年  月  日

庄内自然エネルギー発電協議会共同代表 宛

申請者 所   在

団体の名称

及び代表者

年度庄内自然エネルギー発電基金協議会助成金実績報告書

  年  月  日付け第   号で交付決定のあった標記事業について、庄

内自然エネルギー発電基金協議会助成金交付要綱第９条の規定により関係書類を添付

して報告します。

様式第７号（第８条関係）

庄内自然エネルギー発電基金協議会助成事業報告書

１ 団体名

２ 事業名

３ 実施期間   年  月  日 ～     年  月  日

４ 事業の目的及び事業概要（事業を通じて実現しようとしていること及び事業概要）

５ 実施した成果（主に住民及び地域社会に対する利益について）

６ 実施結果（おおよその時期、内容、場所及び対象）

７ 助成金収入以外の収入

８ 事業の次年度以降の計画

様式第８号（第８条関係）

庄内自然エネルギー発電基金協議会助成金収支決算書

申請事業名：

団 体 名：

＜収 入＞                            （単位：

円）

科 目 予算額 決算額 説明又は積算

事業収入

助 成 金   庄内自然エネルギー発電基金協議会助成金

そ の 他

収  入

計

＜支 出＞

科 目 予算額 決算額 説明又は積算

事 業 費

会 議 費

事務局費

計